i

I

i
í

t

&

ffi Nlunicípio de llha Comprida

GABINETE

PORTARIA N' 068/17,
DE 31 DE JAI\TEIRO DN 20fi.

NOMEIA O SEI\THOR DECILIO ALVES
LOUZADA VENTTTRA, NO CARGO DE
crrEFE DE srçÃo, E »Á ourRAs
PRovrDÊxcras.

GERALDINO BARBOSA DE 0LIVEIRA Jt NroR, prefeito
Municipal de Ilha Comprida, no uso das atribuições que lhe são conferidas peta
Lei Orgânica Municipal, resolve baixar a seguinte,

PORTARIA

ART. 1'.-

ART.2'.-

Fica nomeado o Senhor DECILIO ALVES LOUZADA
VENTURA, no Cargo de CHEFE DE SEÇÃO, constante do
Anexo III - Tabela II - Referência 02, da Lei Municipal no
806/2010 e a Lei Municipal no 803/2010, ficando sujeito às
vantagens e obrigações inerentes ao cargo.

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação,retroagindo seus efeitos a 0l de Janeiro de 2017,
revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ILHA COMPRIDA
em 3I de de 17.

DEGERALDINO JTIIYIOR